

اخبار بین الملل

طرح آمریکا برای ادامه تجاوزات نظامی علیه یمن



رسانه آمریکایی با اعتراف به عدم کاهش توانمندی نظامی ارتش یمن در پی حملات واشنگتن و متحدانش، از طرح دولت بایدن برای ادامه حملات به این کشور خبر داد.

دولت «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا در حال طرح‌ریزی برنامه‌هایی برای گلزار نظامی مستقر علیه یمن است. روزنامه واشنگتن پست بامداد یکشنبه و با بیان این مطلب، نوشته پس از اینکه حملات آمریکا به مواضعی در یمن در ۱۰ روز گذشته، نتوانسته مانع از حملات نیروهای مسلح این کشور به کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی شود، واشنگتن این طرح را پیش می‌برد. رسانه آمریکایی با این حال خبر داده در میان مقام‌های این کشور این نگرانی وجود دارد که یک عملیات با پایان باز، صلح شکننده در یمن را از ریل خارج کند و آمریکا را به یک درگیری غیر قابل پیش‌بینی در منطقه غرب آسیا سوق دهد.

واشنگتن پست نوشته‌ارتش یمن از ماه نوامبر تاکنون ۳۰ حمله موشکی و پهپادی علیه کشتی‌های تجاری ترتیب داده و مقام‌های آمریکایی می‌گویند راهبرد آن‌ها در یمن، تلاش برای کاهش توان نظامی ارتش این کشور برای هدف قرار دادن کشتی‌های تجاری در دریای سرخ و خلیج عدن و یا حداقل ایجاد بازدارندگی مناسب برای آزرگیری فعالیت شرکت‌های کشتی‌رانی محافظه‌کار در آب‌های منطقه است.

یک مقام ارشد آمریکایی می‌گوید: «ما کاملاً می‌دانیم حوثی‌ها (انصارالله) چه کسانی هستند و نگرش آن‌ها چگونه است. ما مطمئن نیستیم که آن‌ها فورا متوقف خواهند شد اما ما مطمئنا تلاش می‌کنیم توانایی‌های آن‌ها را کاهش دهیم و یا منهدم کنیم». بایدن در این هفته پذیرفت که حملات اخیر علیه یمن، ارتش این کشور را از ادامه عملیات‌های خود بازنداشته است. او در پاسخ به سوالی درباره اینکه «آیا حملات حوثی‌ها در متوقف می‌کنند؟» گفت «نه»مقام‌های آمریکایی می‌گویند انتظار ندارند این کارزار نظامی علیه یمن، مانند عراق، افغانستان و یا سوریه سال‌ها طول بکشد. با این حال، آن‌ها تأیید کرده‌اند نمی‌توانند زمان پایان حملات و یا ارزیابی از زمان کاهش توان نظامی یمن را ارائه کنند.

پیش‌بینی آفریقای جنوبی درباره زمان صدور حکم دادگاه لاهه در پرونده جنگ غزه



تیم مشاور آفریقای جنوبی انتظار دارد که حکمی در خصوص شکایت حقوقی‌شان علیه رژیم صهیونیستی در لاهه، ظرف یک هفته صادر شود. یکی از اعضای تیم مشاوره آفریقای جنوبی در دیوان بین‌المللی دادگستری اظهار کرد که این تیم انتظار دارد ظرف یک هفته حکمی درباره شکایت حقوقی که این کشور آفریقای علیه رژیم صهیونیستی ارائه کرده، صادر شود.به گزارش خبرگزاری سما فلسطین، با وجود اینکه کشورهای مختلفی در رسانه‌ها حمایت خود را از شکایت آفریقای جنوبی اعلام کردند اما به شکل رسمی هیچ کشوری به آن ملحق نشد.

آفریقای جنوبی رژیم صهیونیستی را متهم کرد که از هفتم اکتبر گذشته، در نوار غزه مرتکب جنایات کشتار جمعی در حق ملت فلسطین شده است.آمار شهدای نوار غزه به حدود ۲۵ هزار تن رسیده و شمار زخمی‌ها نیز از ۶۲ هزار نیز فراتر رفته است، علاوه بر آنها ویرانی‌های گسترده‌ای در نوار غزه به وجود آمده است.دیوان بین‌المللی دادگستری ۱۱ ژانویه جاری به مدت دو روز جلسه رسیدگی به شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی را آغاز کرد.در روز اول دادگاه، آفریقای جنوبی شکایت خود را ارائه کرده و بر قصد مقامات سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی برای ارتکاب کشتار جمعی علیه ملت فلسطین در نوار غزه تأکید کرد.

در روز دوم نیز دادگاه به اعتراض نمایندگان رژیم صهیونیستی به این شکایت رسیدگی کرد.۲۹ دسامبر ۲۰۲۳ آفریقای جنوبی شکایت حقوقی را علیه رژیم صهیونیستی در دادگاه بین‌المللی دادگستری در خصوص موارد نقض تعهدات این رژیم در خصوص کشتارهای جمعی در نوار غزه ارائه کرد.در این شکایت آمده است، اقدامات رژیم صهیونیستی دارای رویکرد کشتار جمعی است چراکه با قصد مشخص و مورد نظر برای از بین فلسطینی‌ها در غزه به عنوان بخشی از ملیت گسترده‌تر فلسطینی و گروه نژادی و قومیتی انجام می‌شود.

سندرز: آمریکا نباید شریک جرم نتانیاهو شود

«برنی سندرز» سناتور آمریکایی با بیان اینکه بسیاری از حملات و بمباران‌ها در غزه با سلاح و موشک‌های آمریکا انجام می‌گیرد، گفت آمریکا در کابوسی که ملت فلسطین در آن قرار دارد، دست دارد. برنی سندرز، سناتور دموکرات آمریکایی روز شنبه در سخنانی بر لزوم اجتناب دولت بایدن از شراکت در جنایات کابینه‌نتانیاهو علیه فلسطینیان ساکن غزه تأکید کرد و گفت واشنگتن نباید شریک جرم نتانیاهو باشد.وی افزود، بسیاری از حملات و بمباران‌ها در غزه با سلاح و موشک‌های آمریکا انجام می‌گیرد و همانطور که وال استریت ژورنال اعلام کرده، آمریکا حداقل ۱۵۰۰۰ بمب و ۵۷۰۰۰ گلوله تاکنک از جمله ۵۴۰۰ بمب بزرگ حدوداً یک‌تنی در اختیار اسرائیل قرار داده که هر یک از آن‌ها می‌تواند محله‌هایی را به کلی نابود کند.سندرز تصریح کرد ۲۴ هزار فلسطینی در غزه کشته شدند که ۷۰ درصد آن‌ها زن و کودک هستند و ۷۰ درصد خانه‌ها ویران شده است و نزدیک به دو میلیون نفر که نه آب دارند، نه غذا، نه دارو و نه سوخت، برای زندگی می‌زنند.مندان تلاش می‌کنند.وی افزود: «کنگره باید اقدامی انجام دهد، باید مطمئن شود که کمک‌های آمریکا طبق حقوق بشر بین‌المللی و قوانین ویژه‌ای صرف می‌شود و اگر نتانیاهو به مسیر سیطره نظامی ادامه دهد، نتانیاهو باید این اقدام را به تنهایی انجام دهد».سناتور آمریکایی با اشاره به اینکه نتانیاهو مخالفت خود با ایجاد کشور فلسطینی را اعلام کرده است، از جو بایدن رئیس جمهور آمریکا خواست تا «شکارا و با صدای بلند سیاست‌های کابینه افراطی نتانیاهو را رد کند».

ایران

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

ماموریت ناوشکن البرز در دریای سرخ



حق مردم ما دست اندازی شود به قطع پاسخ داده می شود.

وی درباره ورود ناوهایپامبر آمریکا در دریای سرخ گفت: ناوهایپامبر آمریکا در خلیج فارس و دریای عمان حضور داشت که از آن خارج شد و رفت و در دریای سرخ حضور پیدا کرده که از آنجا هم خارج خواهد شد. در واقع ناوهایپامبری به منطقه اضافه نشده است ناوی بوده که در منطقه گشت می‌زده و به نظر می‌آید که مدت ماموریت آن تمام شده و باید به کشورش برگردد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ماموریت همیشگی آنها طبق معمول حمله به مردم بین گناه است که این کار را انجام دادند که مردم بی گناه یمن را مورد حمله قرار دادند و قطعاً منطقه را ترک می‌کنند.وی درباره حضور ناوگروه پاکستان در کشورمان گفت: یکی از ماموریت های مهم نیروی راهبردی دریایی ارتش حوزه دفاعی و دیپلماسی دفاعی و دریایی است. ما با کشورهای منطقه یک مرادوات دوجانبه و بعضاً چند جانبه به طور برنامه ریزی شده داریم که یکی از این حوزه ها دید و بازدید و انجام تمرینات دریایی مشترک در راستای اهداف کوش دروست است که عمده آن بحث تامین امنیت اقتصادی منطقه است. دریادار ایرانی گفت: نیروی دریایی ارتش ناوگره‌وی را به پاکستان اعزام کردیم و گرفتیم.دریادار ایرانی تأکید کرد: اگر به

عطوان: اسرائیل به سلاح ترور روی آورده است



در نتیجه رخنه امنیتی بزرگ و با مشارکت مزدوران رژیم صهیونیستی است، زیرا این منطقه از مناطق به شدت امنیتی در سوریه است. در اقدامات امنیتی باید بازنگری صورت گیرد، رخنه‌ها بسته و مسئولان آن بازخواست شوند.عطوان افزود: رژیم اشغالگر سردرگم و آشفته و از هر سو شکست آن را دربر گرفته است و اوج این سرخوردگی، روی آوردن به ترورها و تشدید آن در اقدامی هالیوودی مذبح‌خانه با هدف اطمینان بخشی به افکار عمومی داخلی این رژیم است.

وی بیان کرد: بعید نیست که این اقدام تروریستی در واکنش به حمله موشکی ایران به مقر سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) در شهر اربیل و انهدام آن در چند روز قبل باشد. استفاده سپاه پاسداران ایران از موشک‌های بالستیک دقیق با برد ۱۲۳۰ کیلومتر برای حمله به اربیل و ادلب در سوریه که با دقت به اهداف اصابت کرد، به ویژه خانه یک تاجر متهم به فروش نفت مسروقه سوریه به رژیم اشغالگر و تامین مالی گروه های

دیدار مهم معاون اول رئیس‌جمهور و دبیر کل سازمان ملل مخبر: جنایات صهیونیست‌ها باید متوقف شود



صهیونیستها اشاره کرد و افزود: این وقایع تلخ و تاسف بار موجب جریحه دار شدن احساسات ملت‌های جهان شده و امروز انتظار از مجامع بین‌المللی نقش آفرینی موثر و مشارکت فعال تر برای توقف جنایات در غزه است.

وی با تأکید بر این‌که «رژیم غاصب صهیونیستی به گواه همه دبیران کل سازمان ملل به هیچ یک از قوانین و معاهدات بین‌المللی خصوصاً توقف شہرک سازی‌ها پایبند نبوده»، افزود: از همین منظر جمهوری اسلامی

سیاست

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

ماموریت ناوشکن البرز در دریای سرخ

بر مبنای ارتقای توانایی خلبانان است. این شبیه ساز کاملاً ساخت ایران است که جزو شبیه سازهای اول دنیا است و معدود کشورهایی این شبیه ساز را دارند. دریادار ایرانی با بیان اینکه این دانش کاملاً بومی است، گفت: تمام آن چه ساخته و نصب شده، دانش آن بومی است و توسط دانشگاه و شرکت‌های دانش بنیان با محوریت صنایع دفاعی کشور پیاده‌سازی و به عمل رسیده که می‌تواند در حوزه انواع شبیه‌سازهای

پروازی استفاده شود.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این‌که قیمت این شبیه ساز در دنیا بسیار گران است البته نه با این توانمندی و کیفیت گفت: ویژگی خاص این شبیه فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این‌که با همه کشورها این روند وجود دارد گفت: در نشست فرماندهان نیروهای دریایی حاشیه‌اقیانوس هند، مسوولیت دوکمیته آن به طور مشترک با ایران و هند است که یکی از آن کمیته‌ها امنیت دریایی است. دریادار ایرانی درباره

شبیه ساز بالگرد AB-۲۱۲، گفت: یکی از حوزه‌هایی که در نیروهای مسلح مورد تأکید است و برابر دستور فرمانده معظم کل قوا مورد اولویت است تربیت و آموزش نیروی انسانی است، البته ما اقدامات تربیت و آموزش نیروهای مسلح و نظام مقدس جمهوری اسلامی را در ناوگروه ۸۶ به همه نشان دادیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: در بخش آموزش پروازی نیاز به این است که هزینه‌ها پایین بیاید و خلبانان ما در شرایط کاملاً واقعی با کمترین هزینه آموزش‌های لازم را ببینند و به مهارتی برسند که بتوانند ماموریت‌های ویژه انجام دهند بنابراین بهترین وسیله آموزش، شبیه‌ساز است که در دنیا از آن استفاده می‌شود.وی ادامه داد: ساخت این شبیه ساز بر مبنای هم آموزش اولیه و هم

مسئولان وزارت امور خارجه: فعالیت مستشاران نظامی ایران برای مبارزه با تروریسم با قدرت ادامه می‌یابد

اخبار کوتاه

امیر عبداللہیان: فعالیت مستشاران نظامی ایران برای مبارزه با تروریسم با قدرت ادامه می‌یابد



وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به شهادت پنج مستشار ایران در سوریه توسط رژیم صهیونیستی نوشت «شکست صهیونیست‌ها در مقابل اراده مردم غزه با این اقدامات تروریستی قابل جبران نخواهد بود».«حسین امیرعبداللہیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بر عزم تهران برای مبارزه با تروریسم و تامین امنیت منطقه تأکید کرد. در پی حمله صبح (شنبه) جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به دمشق، پنج نفر از مستشاران نظامی سپاه و مدافعان حرم پاسدار به شهادت رسیدند و تعدادی دیگر مجروح شدند. دیپلمات عالی‌رتبه ایران در واکنش به این اقدام رژیم صهیونیستی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «فعالیت مستشاران نظامی ایران در مبارزه با تروریسم و تامین امنیت منطقه با قدرت ادامه خواهد یافت. رژیم اسرائیل همدست اصلی جریان‌های تروریستی و دشمن درجه یک امنیت منطقه است»امیرعبداللہیان با اشاره به اقدامات تنش‌زای صهیونیست‌ها در منطقه و همچنین شکست‌های میدانی از مقاومت فلسطین نوشت: «رژیم اسرائیل همدست اصلی جریان‌های تروریستی و دشمن درجه یک امنیت منطقه است. بی‌تردید شکست صهیونیست‌ها در مقابل اراده مردم غزه و این چنین اقدامات بزدلانه تروریستی قابل جبران نخواهد بود».وزیر خارجه ایران در پایان نوشت: «ضمن ادای احترام به روح بلند مستشاران نظامی شهید ایرانی در دمشق، از خداوند متعال علو درجات را برای این شهدا و صبر و آرامش قلبی برای بازماندگان مسئلت دارم».

«سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران نیز درباره این اقدام صهیونیست‌ها گفت: «بی‌شک تلاوم این‌گونه اقدامات تروریستی و جنایتکارانه که حاکی از شکست و ناکامی روزافزون رژیم نامشروع صهیونیستی در رسیدن به اهداف پلید خود و عمق استیصال و درماندگی در مقابل رزمندگان جبهه مقاومت است، از سوی جمهوری اسلامی ایران بی‌پاسخ نخواهد ماند».

قالیباف: ایران با انگیزه‌های مضاعف رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهد کرد



نئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران و تمام دل‌باختگان مقاومت اسلامی حق پاسخ متقابل به ترورها را به رسمیت می‌شناسند و با انگیزه‌های مضاعف رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهند کرد.محمد باقر قالیباف در آغاز جلسه علنی (یکشنبه) مجلس شورای اسلامی، در نطق پیش از دستور خود، بیان کرد: فرا رسیدن ماه رجب را به ملت شریف ایران تبریک و تهنیت می‌گویم. امیدوارم بتوانیم از فضیلت‌های دو ماه رجب و شجابت برای خودسازی استفاده کنیم و ما مسئولان، به خود یادآوری کنیم که گره‌گشایی، شنیدن مطالبات مردم و آسان‌کردن زندگی آنان وظیفه‌ای اصلی ماست و خدمت به این مردم عبادت ما در مقام مسئولیت‌هاست. مصلحتی نیست که مردم عزیز می‌خواهم برای توفیقات روزافزون خدمتگروزی خود در تمام جایگاه‌های مسئولیت‌های خیر کنند تا سرمندهی آنها نشویم. وی در ادامه اظهار کرد: همچنین فرا رسیدن سالروز حادثه‌ی پلاسکو را گرامی می‌دارم و شهادت جمعی از آتش نشانان دلیر و شجاع در این حادثه‌ی دلخراش را تسلیت می‌گویم و به خانواده‌هایی که این چنین جوانان فداکاری تربیت کرده‌اند افتخار می‌کنیم. شهدای پلاسکو همانند شهدای دفاع مقدس برای حفظ جان مردم فداکاری کردند و مملکو همانند آنان دارند. صمیمانه قدران مجاهدت شبانه‌روزی آتش‌نشانان جان بر کف در سراسر کشور هستم.

قالیباف در ادامه تصریح کرد: همچنین شهادت جمعی از مستشاران شجاع و مجاهدت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کشور سوریه را محضر رهبر معظم انقلاب، جان‌پرکفان نیروهای مسلح و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و خانواده‌های آن دلاوران تبریک و تسلیت می‌گویم.وی در ادامه تأکید کرد: حقیقت آن است که شکست‌های بی‌دریی میدانی رژیم صهیونیستی و عقب‌نشینی آنها از تمامی ادعاهای پوچی که در مورد عملیات نظامی در غزه و در مورد حماس مطرح می‌کردند، آنها را به سمت تروریسم یعنی همان عادت همیشگی خود سوق داده است. آنها می‌خواهند از طریق ترور حیثیت بر باد رفته‌ی خود در میدان غزه و شکست غیر قابل جبران عملیات هفت اکتبر را ترمیم کنند؛ با این وجود این ترورها هرگز نمی‌تواند نقابی بر روی شکست‌های بی در پی رژیم صهیونیستی باشد.

واردات خودروهای لوکس تأثیری بر کاهش قیمت‌ها ندارد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: نگاه مجلس نسبت به واردات خودرو و توسعه استفاده از خودروهای برقی مثبت و مجلس حامی این موضوع است.

احمد رسولی نژاد درباره نگاه مجلس نسبت به واردات خودرو و توسعه استفاده از خودروهای برقی، بیان کرد: یکی از مصوبات مهم مجلس یازدهم که کمیسیون صنایع و معادن روی آن کار کرد، بحث سالماندھی بازار خودرو و تصویب واردات خودرو بود.وی ادامه داد: مجلس مصوباتی در خصوص واردات خودروی صفر و همچنین واردات خودروهای کارکرده تا عمر ۵ سال داشت و اکنون قریب به دوسال از تصویب این قانون می‌گذرد. دولت نیز در این زمینه همگام بود، اکنون بانک مرکزی همکاری لازم را ندارد. زمانی که واردات خودرو به تصویب رسید، ایرانیان زیادی در خارج از کشور بودند که اعلام کردند که ما خودمان می‌توانیم خودرو وارد کنیم اما بانک مرکزی همکاری نکرد.

امنیت از سوی آمریکا بسیاری از زنان و کودکان فلسطین به خاک و خون کشیده نمی‌شدند.وی افزود: بازنگری در این زمینه و اصلاح این رویه ضرورت اساسی دارد. دبیر کل سازمان ملل نیز در این دیدار اوضاع کنونی در غزه را بسیار غم بار و دراماتیک توصیف کرد و با بیان اینکه وضعیت بحرانی این منطقه بلحاظ حجم تخریب و میزان کشتار غیر نظامیان نسبت به همه بحران‌های گذشته در دوران مسئولیتش در سازمان ملل بی سابقه بوده است، افزود: ما با همه آنچه در توان داریم در تلاش هستیم تا کمک‌های بشر دوستانه را به دست مردم غزه برسانیم اما متأسفانه بمباران بی وقفه مانع اصلی در روند کمک‌رسانی به این منطقه است. گوترش همچنین با اشاره به تبعات گسترش دامنه بحران به دیگر نقاط منطقه از جمله تهدید امنیت ابراهه‌های بین‌المللی گفت: ما متعهد به استفاده از همه ظرفیت‌های موجود برای توقف جنایات در غزه هستیم.

اخبار

پذیرش تیم‌های خلاق علوم انسانی در مرکز رشد فناوری‌های نرم دانشگاه اصفهان



مدیر مرکز رشد علوم انسانی، فناوری‌های نرم و صنایع خلاق دانشگاه اصفهان از پذیرش تیم‌های خلاق و نوآور در این مرکز خبر داد و گفت: حمایت‌های لازم از این واحدها برای راه‌اندازی و رشد کسب و کار و تجاری سازی ایده‌ها صورت می‌گیرد.

احسان ربیسی روز یکشنبه افزود: مرکز رشد علوم انسانی، فناوری‌های نرم و صنایع خلاق زیر مجموعه شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان است که فعالیت خود را در سالجاری در دانشگاه اصفهان آغاز کرد.

مدیر مرکز رشد علوم انسانی، فناوری‌های نرم و صنایع خلاق دانشگاه اصفهان اظهار کرد: تیم ها و واحدهایی که صاحب ایده‌ای نوآور و خلاق مرتبط با علوم انسانی باشند و ایده آنها قابلیت تجاری سازی داشته باشد می توانند در این مرکز فعالیت کنند.

ربیسی با اشاره به اینکه ثبت نام و پذیرش واحدهای فناور در مرکز رشد علوم انسانی دانشگاه اصفهان تا ۳۰ بهمن امسال ادامه دارد، اضافه کرد: موسسه حوزه های علوم انسانی و فناوری های نرم برای پذیرش در این مرکز رشد شامل اقتصاد، مدیریت، دیپلماسی فرهنگ، سبک زندگی، فرهنگ دیجیتال و رسانه، ارتباطات و تبلیغات و با تاکید بر «قدرت نرم» و «علوم انسانی دیجیتال» است. وی خاطر نشان کرد: حمایت های صورت گرفته از واحدهای پذیرش شده در مرکز رشد علوم انسانی دانشگاه اصفهان شامل اختصاص فضای استقرار، بهره‌مندی از ظرفیت‌های قانونی مانند معافیت‌های مالیاتی، گمرکی، بازرگانی و تایید صدور مجوز پروانه بهره‌برداری، تولید و حوزت تأسیس، حمایت مالی در قالب اعتبارات و تسهیلات با کارمزد پایین، اعطای مجوز فناوری ارائه خدمات، مشاوره تبلیغاتی و برگزاری دوره‌های آموزشی است.ربیسی با تاکید بر اینکه مراکز رشد علوم انسانی، فناوری‌های نرم و صنایع خلاق در کشور نوبا هستند، گفت: تاکنون حدود پنج مرکز رشد در کشور در این زمینه راه اندازی شده است. وی با بیان اینکه ساختمان مرکز رشد علوم انسانی دانشگاه اصفهان تا پایان بهمن امسال آماده بهره‌برداری است، افزود: تیم‌های مستعد و نوآور فعال در این عرصه با استفاده از ظرفیت دانشکده ها و انجمن‌های دانشگاه اصفهان، فعالیت‌های آموزشی و ترویجی، تعامل با شتاب‌دهنده‌های زیست بوم نوآوری و برگزاری رویدادهای ایده شو شناسایی می شوند.وی نقش اساسی و مهم مرکز رشد علوم انسانی و صنایع خلاق را «بسترسازی برای نزدیک‌کردن علوم انسانی به بازار کار» و «تحقق اقتصاد دانش بنیان بر پایه علوم انسانی» دانست و اظهار کرد: امروزه هسته اصلی تحقق اهداف فرهنگی و تمدنی، تحقق اقتصاد دانش‌بنیان بر پایه علوم انسانی و «ارتقای قدرت نرم» و از سوی دیگر بستر اصلی کسب و کارها و خدمات فرهنگی و علمی «علوم انسانی دیجیتال» است.مراکز رشد یا « نوآوری و شتابدهی» سازمان‌ها یا موسسه هایی هستند که به کارآفرینان و شرکت‌های نوپا کمک می‌کنند تا ایده‌های خود را به کسب و کارهای پایدار تبدیل کنند. دانشگاه اصفهان با احستاب دانشکده‌های خواسنار و نهضت‌ها دارای حدود ۱۹ هزار دانشجو و ۶۶۰ عضو هیات علمی در ۴۱۰ رشته تحصیلی و یکی از دانشگاه‌های جامع برتر کشور است.

تعزیر بر نرخ فروش متخلف



معاون توسعه، فناوری و اشتغال وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: اصفهان در شاخص‌های کلیدی بازار کار روند رو به بهبود دارد به‌طوری که نرخ مشارکت اقتصادی زنان و سهم ایجاد اشتغال آنها در این استان از میانگین کشوری بالاتر است.

به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، محمود کریمی روز شنبه در این خصوص اظهار کرد: نرخ بیکاری اصفهان نیز در چند فصل اخیر کاهشنی و تک رقمی شده به‌طوری‌که نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال آن از میانگین کشوری بالاتر است.وی با بیان اینکه فضای خوبی در بازار کار اصفهان فراهم است، اظهار کرد: این استان در حوزه کسب و کارهای کوچک نیز در تبصره ۱۶ و سال گذشته عملکرد قابل قبولی داشت.کریمی در حاشیه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان با اشاره به عملکرد مطلوب اصفهان در زمینه مشاغل خانگی در سالجاری و پارسال، اظهار امیدواری کرد که این مسیر ادامه پیدا کند.

وی با بیان اینکه نرخ بیکاری کل کشور نیز در سال جاری به کمترین میزان خود در سال‌های اخیر رسید، خاطر نشان کرد: نرخ بیکاری پایین ۱۴۰۲ به ۷.۶ درصد رسید و نرخ بیکاری دانش آموختگان دانشگاهی و زنان و نرخ اشتغال ناقص هم روند کاهشنی داشته است.

معاون توسعه، فناوری و اشتغال وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به عملکرد نظام بانکی کشور در حوزه اشتغال و بازار کار، تصریح کرد: تلاش می‌شود با پیگیری‌های مستمر وزارت کار تسهیلات حوزه اشتغال از نظام بانکی پیگیری شود. کریمی افزود: تسهیلات حوزه اشتغال تا پایان امسال و اوایل سال آینده با توجه به پیگیری‌های شورای اشتغال بیشتر خواهد شد.نرخ بیکاری استان اصفهان در پاییز امسال به ۸.۶ درصد رسیده است.سید رضا مرتضوی، افزود: افزایش اشتغال به‌ویژه در حوزه دانش آموختگان دانشگاهی و حل کردن مسائل بانکی برای کاهشی‌تر شدن نرخ بیکاری استان پیگیری می‌شود.نگاهی به نرخ بیکاری استان اصفهان نشان می‌دهد که این شاخص در سالجاری روند کاهشنی داشته و از ۹.۲ درصد در فصل بهار به ۸.۹ درصد در تابستان و سپس ۸.۶ درصد در پاییز رسیده است.نگاهی به شاخص‌های عمده بازار کار پاییز ۱۴۰۲ در اصفهان حاکیست که نرخ مشارکت اقتصادی در این استان ۳۳ درصد بوده و نسبت به فصل مشابه سال گذشته ۱.۱ واحد درصد افزایش یافته و نسبت و میانگین کشوری معادل ۱.۵ واحد درصد بالاتر است.

اخبار

معاون سرمایه گذاری و امور شرکت‌های فولاد مبار که خبرداد؛

ادغام دو شرکت لوله‌سازی آتیه‌فولاد نقش جهان



تجربیات عملکردی رفتار با مشتریان، دسترسی به مزیت برند و حذف فعالیت‌های موزای از دیگر مواردی است که در این ادغام مدنظر بوده است. اکبری‌محمدی بیان داشت: دو شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا و آتیه‌فولاد نقش‌جهان در راستای افزایش سودآوری برای ذی‌نفعان خبر داد. عباس اکبری‌محمدی تأکید کرد: این ادغام در پی تأکید مدیریت ارشد گروه فولاد مبار که مبنی بر استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود و سودآوری هرچه بیشتر برای کشور و همچنین به‌منظور تقویت منابع مالی و عملیاتی، افزایش صرفه‌جویی و بهره‌وری شرکت‌ها، بهینه‌سازی و کاهش هزینه‌های عملیاتی و در راستای استراتژی راهبردی برای گرفتن سهم بیشتری از بازار در برابر سایر رقبا در دستور کار قرار گرفت. وی خلق فرصت‌های جدید کسب‌وکار، کاهش مالیات پرداختی و امکان استفاده از ظرفیت تولید و هم‌افزایی عملیاتی را از دیگر اهداف این کار دانست و افزود: بهینه‌سازی فرایندها برای تسهیل ارتباطات و جلوگیری از استانداردهای دوگانه، اشتراک پایگاه‌های داده و

ادغام و منحل شد. با ادغام این دو شرکت، هلدینگ آتیه‌فولاد نقش‌جهان و شرکت نورد لوله کوثر صاحب ۵ خط تولید لوله درزجوش خواهد شد. وی ادامه داد: با ادغام این دو شرکت، هلدینگ آتیه‌فولاد نقش‌جهان و شرکت نورد لوله کوثر صاحب ۵ خط تولید لوله درزجوش خواهد شد که با استفاده از آن می‌تواند با تأمین نیاز ۵ مشتری موزای، انواع لوله اسپیرال را باضخامت ۳ تا ۲۵ میلی‌متر بر اساس استانداردهای ملی و بین‌المللی تولید کند و به جایگاه اول کشور در این زمینه دست یابد. بهره‌مندی شرکت نورد لوله کوثر از ۱۳ کیلومتر راه‌آهن اختصاصی از دیگر فرصت‌های به‌دست‌آمده در این ادغام اکبری محمدی خاطر نشان کرد: شرکت‌ها باید بتوانند چابک‌تر تصمیم بگیرند و فعالیت‌های موزای نداشته باشند و در این راستا، ادغام شرکت‌ها می‌تواند منجر به اخذ تصمیمات واحد و در نتیجه افزایش سودآوری برای مجموعه و ذی‌نفعان شود. در این خصوص، پس از انجام بررسی‌های تخصصی و مطالعات اولیه، گفت‌وگوهای مفصلی با کارشناسان انجام گرفت و روش ادغام انتخاب شد که بر اساس آن، شرکت تنبوشه‌سازان آتیه‌جی در سال گذشته توسط هلدینگ آتیه‌فولاد خریداری شدند و با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده توسط مدیران این هلدینگ به ظرفیت تولید رسیدند. **اختصمیمات واحدهودر نتیجهافزایش سودآوری برای ذی‌نفعان هلدینگ** معاون سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌های

نگاهی به اقدامات ذوب آهن اصفهان در جهت نیل به هوای پاک و صنعت سبز

بگ فیلتر ها و الکتروفیلترها و تعریف و انجام فرایند جامع و اثر بخش تعمیرات و نگهداری این سیستم ها می باشد. این مهم به عنوان یک فرآیند پویا و مستمر همواره در دستور کار شرکت بوده است. اگر مسیر طی شده سنوات پیش از ابتدای بهره برداری از کارخانه تاکنون را در یک نگاه کلی و گذرا بررسی کنیم شاهد آن خواهیم بود که بیشتر تجهیزات مربوط به خط تولید که به نوعی می‌توانند بر محیط زیست موثر باشند با تکنولوژی‌های به‌روز جایگزین شده اند و شاید اینچنین بتوان بیان نمود که با جایگزینی تجهیزات آلاینده‌ها در مبدأ تولید است، این مهم نیز از گذشته تا کنون همواره به عنوان یکی از استراتژی‌های اساسی در مقوله حفاظت محیط زیست شرکت تدوین، برنامه ریزی و اجرا آگرزدریده است. در این راستا استفاده از تکنولوژی های نوین و دوستدار محیط زیست درای نقشی بی بدلیل می باشد. تکنولوژی های نوین و دوستدار محیط زیست از یک طرف با کاهش مصرف منابع و از طرف دیگر با کاهش میزان عوامل آلاینده تولیدی و گاهی قابلیت بازچرخانی و استفاده مجدد پسماندها از تکنولوژی‌های دیندهای تولید، می‌توانند باعث کاهش پیامدهای نامطلوب زیست محیطی گردند. به روز رسانی تجهیزات و تکنولوژی تولید به عنوان یک فرایند مستمر و با هدف کاهش عوامل آلاینده زیست محیطی ناشی از فرآیندها همواره جزو راهکار های اصلی شرکت ذوب آهن اصفهان بوده است. همانگونه که اشاره شد یکی از رویکردهای اصلی در مدیریت و کنترل آلاینده‌ها، کاهش و یا حذف عوامل آلاینده‌باشماندها از تکنولوژی‌های دوست دار محیط زیست و همچنین افزایش راندمان سیستم‌های تصفیه آلاینده‌ها از طریق جایگزینی سیستم‌های با راندمان پایین مانند سیکلون‌ها و تاسکرها با سیستم‌های با راندمان تصفیه بالاتر نظیر

در بخش هوا و ۵ پروژه در بخش آب و پساب) به عنوان یک فعالیت بهبود مستمر در حال پیگیری و اجرا می باشد از جمله پروژه های ذیل برنامه جامع محیط زیست که طی سال جاری به بهره برداری رسید می توان به پروژه بهینه سازی الکتروفیلتر ۱۲۰ آلگومراسیون، مرحله اول نصب و راه اندازی سیستم آنلاین دودکش کنورتورهای فولادسازی، بهینه سازی داکت ها و هودهای ناحیه واکن برگردان آلگومراسیون اشاره نمود. همچنین در راستای استراتژی‌های کلان شرکت در راستای تولید سازگار با محیط زیست استفاده از خدمات شرکت های دانش بنیان زیر مجموعه معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری نیز در دستور کار شرکت قرار دارد به نحوی که تفاهم نامه بهینه سازی سیستم تصفیه غبار کنورتورهای فولادسازی طی ماه جاری به امضاءمدیر عامل شرکت و مسئولان یکی از شرکت های دانش بنیان قرار گرفت. همچنین بهبود کیفیت مواد اولیه در جهت کاهش عوامل آلاینده مضره ناشی از آن و افزایش حمل و نقل ریلی در جهت کاهش حمل و نقل جاده ای از ۳۶ پروژه زیست محیطی در فاز اول طی سنوات گذشته) .

این مهم در حال حاضر نیز با اجرای پروژه های زیست محیطی ذیل برنامه جامع محیط زیست) برنامه ریزی و اجرای بیش از ۱۶ پروژه زیست محیطی

آگهی اخطار افراز

(موضوع ماده ۱۸ آئین نامه استاد رسمی لازم الاجرا)
نظر به اینکه خانم نفیسه بهمن آبادی مالک مشاعی پلاک ۲۵۷۲۶ فرعی از ۱۶۲ اصلی جزء حوزه ثبتی فردیس به موجب وارده شماره۱۴۰۲۲۱۱۳۱۰۱۰۰۲۶۴۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ تقاضای افراز سهم مشاعی خود را از این اداره نموده اند لذا موضوع در دو نوبت به خواندگان ابلاغ ولی اخطار افراز بدناها ابلاغ واقعی نگردیده است لذا به موجب ماده ۱۸ آئین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا بدینوسیله بااطلاع می رساند در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ روز

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا کامیان زاده فرزند دخیل عباس باسناد دوبرگ استشفاده‌به محلی که هویت و امضاء مشهود رسماً گواهی شده و مدعی است که سند مالکیت یکدانگ مشاع از شش‌دانگ یکدرب باغ پلاک شماره ۵۴۵۶) فرعی که) در راستای استاندارد سازی جهت باقیمانده پلاک ۸۷۶ فرعی منظور شده واقع در زواره شانزده اصلی گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان که در صفحه ۵۷۰ دفتر ۲۳ املاک بنام آقای علیرضا کامیان زاده فرزند دخیل عباس به شماره شناسنامه ۵۱۱۷ ثبت ودفتر مالکیت صادر گردیده سپس به موجب سند رسمی شماره ۲۸۷۶۶-۱۳۹۲/۱۲/۱۳ دفترخانه اسناد ۲۹ زواره تمامت نه حبه مشاع به غیر انتقال و به حکایت دفتر املاک معامله ای انجام نگردیده و در اثر سهل انگاری مفقود شده است توضیحا) مقدار افراز پلاک نیز به موجب رای افراز شماره۱۴۱۷/۱۲۱-۱۳۹۲/۰۴/۲۹ مفروز

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم رضوان جنتیان با تسلیم دو برگ استشفاد شهود مدعی مفقود شدن سند مالکیت به شماره ۲۲۷۲۶-۰۲ سری ج سال ۰۰ دفتر املاک الکترونیکی ۱۰۱۸-۳۵۰۱۱-۳۰۲-۱۴۰۱۲۰۳۰۲۰۳۵۰۱۱۰۱۸ بخش شانزده اصفهان شاهین شهر به میزان شش دانگ پلاک ۰۹-۴۶۲/۵۴۶۰۹ صادر و تسلیم گردیده ، فاقد رهنی و بازداشتی میباشد که سند مالکیت مرقوم در اثر جابه جای از بین رفته چون درخواست صدور سند العثمی گردیده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آ.قت مراتب آگهی میگردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتجلسه و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد در ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود العثمی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. خیراله عساری

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زواره
تاریخ انتشار ۰۲/۱۱/۱۴۰۲- شناسه آگهی ۱۶۴۹۶۷۷

اصفهان

دوشنبه ۲ / بهمن ۱۴۰۲ / شماره ۱۷۲۲

اخبار

پایان عملیات لوله گذاری شبکه فاضلاب ۱۸ روستای منطقه فلاورجان



عملیات ۱۳۳ کیلومتر لوله گذاری شبکه فاضلاب در ۱۸ روستای منطقه فلاورجان به پایان رسید.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه با سرمایه گذاری بخش خصوصی اجرای شبکه فاضلاب در برخی از روستاهای منطقه فلاورجان عملیاتی شده است، خاطر نشان ساخت: با سرمایه گذاری بخش خصوصی به روش بیع متقابل ایجاد تاسیسات فاضلاب در روستاهای منطقه فلاورجان در دستور کار قرار گرفت وهم اکنون با تکمیل عملیات لوله گذاری شبکه فاضلاب در این ۱۸ روستا، پس از احداث ۴ باب ایستگاه پمپاژ فاضلاب، اهالی این روستا می توانند از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند.

حسین اکبریان افزود: در حال حاضر احداث یک باب ایستگاه پمپاژ برای ۱۱ روستا شامل روستاهای زفره، محمدیه، اردال، مهر انجان، نرگان، بجزگرد، چم رود ، لاراگن، درچه عابد،کاپوان و جیلاب ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که درصدد هستیم با تزریق اعتبارات فرایند تکمیل این پروژه با سرعت بیشتری انجام گیرد.

وی با بیان اینکه در منطقه فلاورجان ۶۶ روستا تحت پوشش آبفا قرار دارد اظهار داشت: برای ۲۵ روستا در این منطقه ایجاد تاسیسات فاضلاب در دستورکار قرار گرفته است، به‌طوری‌که می توان گفت منطقه فلاورجان از معدود مناطق در کشور است که ایجاد تاسیسات فاضلاب در روستاهای آن عملیاتی شده است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خاطر نشان ساخت: با ایجاد تاسیسات فاضلاب در ۲۵ روستای منطقه فلاورجان، حدود ۴۲ هزار نفر از جمعیت منطقه، از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند می شوند و هدف از اجرای این پروژه علاوه بر برخورداری مردم منطقه از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب، جایگزینی نمودن آب مصرفی در فرایند تولید صنایع با پساب فاضلاب میباشد.

تعزیر بر نرخ فروش متخلف



۲۲ واحد صنعتی، خدماتی و معدنی سبز استان اصفهان در مراسمی در استانداری اصفهان مورد تجلیل قرار گرفتند.صنایع سبز به واحدهایی گفته می‌شود که در تولید خود،روش‌های سازگار با محیط زیست را به کار می‌گیرند یا محصولات سازگار با محیط زیست تولید می‌کنند. واحدهای صنعتی و تولیدی سبز استان اصفهان در مراسمی به مناسبت « هفته هوای پاک» مورد تجلیل قرار گرفتند و در این رویداد بر حساس‌سازی صنایع نسبت به مقوله محیط زیست و سرمایه‌گذاری در این زمینه تأکید شد.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان در این مراسم گفت: صنایع سبز برگزیده بر اساس شاخص هایی مانند مصرف انرژی، ارتقای سطح دانش و فرهنگ محیط زیستی، جایگزینی انرژی های پاک و اخذ گواهینامه‌های مربوطه انتخاب شده‌اند.احمدرضا لاهیجان‌زاده افزود: امسال ۳۰۵ واحد صنعتی، خدماتی و معدنی در کشور متقاضی شرکت در رقابت انتخاب واحدهای سبز بودند که از بین آنها، چهار واحد برگزیده سبز، ۲۴ واحد صنعتی سبز، هشت واحد خدماتی سبز و یک واحد معدنی سبز انتخاب شدند.وی با بیان اینکه ۵۸ واحد نیز در استان اصفهان متقاضی شرکت در این رقابت بودند، ادامه داد: ۲۲ واحد از بین آنها شامل ۱۷ واحد صنعتی، چهار خدماتی و یک معدنی به سازمان حفاظت محیط زیست کشور معرفی شد.

رتبه نخست اصفهان در زمینه صنایع سبز
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان با بیان اینکه ۹ درصد از متقاضیان شرکت در رقابت صنایع سبز کشور از استان اصفهان بودند، تأکید کرد: ۳۵ درصد از منتخبان کشوری از اصفهان بودند و این استان رتبه نخست صنایع سبز کشور را کسب کرد. لاهیجان‌زاده افزود: ۶ واحد صنعتی، یک واحد خدماتی و یک واحد معدنی سبز و یک واحد برگزیده از بین منتخبان سراسری از استان اصفهان بودند.وی خاطر نشان کرد: ۲ واحد صنعتی و ۲ واحد خدماتی از استان اصفهان نیز شایسته‌تسلیس در کشور شدند.

ضرورت حساس سازی صنایع نسبت به محیط زیست

استاندار اصفهان نیز در این مراسم گفت: آموزش مباحث محیط زیست باید به‌طور جدی در دستور کار قرار گیرد و حتی از مقاطع دبستان آغاز شود.سید رضا مرتضوی با بیان اینکه ما باید اهمیت محیط زیست را به نسل آینده آموزش دهیم، افزود: صنایع سبز، الگوهای برگزیده برای سایر واحدهای صنعتی و تولیدی هستند اما در کنار معرفی و تجلیل آنها باید زمینه حساس‌سازی سایر واحدها و بنگاه‌های اقتصادی نسبت به مقوله محیط زیست نیز فراهم شود.وی ادامه داد: لازم است در یک برنامه منسجم برای حساس سازی واحدهای صنعتی، اعتمادسازی میان واحدها و حوزه‌های محیط زیستی و فراهم کردن شرایط ارزیابی و آموزش آنها اقدام شود.استاندار اصفهان اظهار کرد: اگر این اتفاق در مجموعه بنگاه های اقتصادی رقم بخورد و سیستم های پایش و رصد فعال شود، همه واحدها در این زمینه احساس دغدغه خواهند کرد.

وی با بیان اینکه صنایع سبز به عنوان الگو می‌توانند در این زمینه پیشرو باشند، تأکید کرد: حفظ و توسعه محیط زیست هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری برای آیندگان است.مرتضوی اضافه کرد: اگر برای حساس‌سازی و اعتمادسازی واحدهای صنعتی در زمینه محیط زیست کار شود تعداد بنگاه های اقتصادی سبز به‌صورت تصاعدی افزایش می‌یابد.شرایط اصفهان در رقابت صنایع سبز کشور نشان می‌دهد که این استان بلوغ فکری قابل توجهی در این زمینه دارد.

استان‌ها

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک خبر داد:

استقبال اراکی هااز طرح هوشمندسازی باز یافت پسماند

عضویت بیش از ۲۰ هزار خانوار اراکی در سامانه هوشمند اکو جمع آوری روزانه ۷.۵ تن پسماند خشک در اراک توسط اکو آمار روزانه تفکیک از مبدا پسماندهای بازیافتی در پایان آذرماه سالجاری به ۷.۵ تن رسیده و این روند صعودی عضویت در سامانه اکو همچنان ادامه دارد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، مهدی فدوی ضمن بیان خبر فوق و با اشاره به ثبت رکوردی جدید در جمع آوری پسماندهای قابل بازیافت، گفت: در سنوات گذشته و قبل از اجرای طرح هوشمند خرید و جمع آوری

پسماند خشک، روزانه در حدود ۱.۵ تن پسماند خشک از سطح شهر اراک جمع آوری می گردید که پس از اجرای طرح، این حجم پسماند خشک به حدود ۷.۵ تن رسیده است.
وی در ادامه افزود: با گذشت ۲۰ ماه از شروع بکار سامانه هوشمند جمع آوری و خرید پسماندهای خشک بازیافتی، در پایان آذر ماه سال جاری با جمع آوری حدود ۱۷۵۰ تن پسماند خشک، رکوردی جدیدی در فعالیت این سامانه به ثبت رسید و بار دیگر فرهنگ بالای تفکیک از مبدا شهروندان اراکی در کشور خودنمایی کرد.
فدوی خاطر نشان کرد: تا پایان آذر ماه

سال جاری، ۸۰۸۶۵ مورد درخواست جمع آوری پسماند خشک در سامانه اکو ثبت گردیده که حدود ۸ درصد درخواست نسبت به میانگین موجود بیشتر است و این عدد نشان دهنده افزایش رضایت شهروندان از نحوه فعالیت این سامانه است.

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک به مشارکت بسیار خوب اراکی ها در اجرای موفق این طرح زیست محیطی، تصریح کرد: درحال ناپید به میجت تفکیک زباله صرفا نگاه اقتصادی داشت و باید منفعت وجوانب اجتماعی و زیست محیطی این امر خطیر را نیز مدنظر قرار داد.

مدیر کل محیط زیست:

راهاندازی تراموادر کاهش آلودگی همدان موثر است



داشته‌باشند.

وی گفت: اجرای طرح هوشمند کنترل معاینه فنی از سوی مدیریت شهری و سیمفا (سامانه استعلام معاینه فنی) در حال اجرا است که از این طرح می توان به عنوان گامی موثر در کاهش تردد خودروهای آلاینده یاد کرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان با بیان اینکه تاکسی ها ۵۰۰ هزار سفر را انجام می دهند، اضافه کرد: هشت هزار تاکسی با کمک شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان به صورت رایگان گاز سوز شدند و هم اینک در شهر همدان سه هزار و ۵۰۰ تاکسی کار جابجایی مسافران را بر عهده دارند.
محمدی افزود: بخش قابل توجهی از تاکسی ها، فرسوده هستند بنابراین در صورت استفاده همه تاکسی ها از سوخت

سرمايه گذاري بيش از ۶۶۰ ميليارد ريالي براي زيرساخت کشاورزي مياندورود

شدد، نوزدهمین سفر شهرستانی استاندار مازندران که ۲۵ دی ماه جاری برگزار شد، بازدید از طرح های عمرانی شهرستان، برپایی جلسه با نمایندگان اقشار برای بیان دیدگاه و مشکلات مردم، بررسی عملکرد ادارات و شناسایی نقاط ضعف و قوت، جلسه با دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی، بررسی فعالیت اقتصادی با حضور نمایندگان واحدهای تولیدی و برگزاری شورای اداری بر برنامه ریزی شده بود.

حدود ۷۰ هکتار با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال، تامین شن ریزی جاده بین روستایی و دسترسی به مزارع به طول حدود ۲۰ کیلومتر به مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال، تامین برق، احداث ایستگاه پمپاژ و انتقال آب با لوله روستای حسن آباد به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال، طرح تامین برق، احداث ایستگاه پمپاژ و انتقال آب با لوله روستای تازه آباد به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال و تامین اعتبار پروژه حفر، لایروبی و تجهیز چاه کشاورزی روستای جامخانه به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال طرح های بودند که در نوزدهمین سفر شهرستانی استاندار مازندران به میاندورود در حوزه کشاورزی مصوب



کشاورزی به مبلغ ۹ میلیارد ریال، تامین اعتبارطرح تامین برق ایستگاه پمپاژ سامانه نوین آبیاری روستای ولوجا با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال از جمله طرح های مصوب دیگر برای کشاورزی میاندورود است.
سرپرست جهاد کشاورزی مازندران افزود: تامین اعتبار طرح های همانند مرمت و بهسازی آب بندان روستای چوکلا به مساحت حدود ۳۷ هکتار به اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال، مرمت و بهسازی آب بندان روستای طبقه به مساحت حدود ۲۴ هکتار به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال، طرح مرمت و بهسازی آب بندان روستای سوربن به مساحت

قرائتی: ترویج نماز برای نسل نو مورد غفلت واقع شده است

فارغ التحصیلان آشنایی با خواندن صحیح قرآن را ندارند در حالیکه باید ادبیات قرآنی را به خوبی خواند تا درست فهمید و عمل کرد.قرائتی در ادامه با تاکید بر اختصاص مکان ویژه برای امر زکات، تصریح کرد: در تمام کشور ادارات حج و زیارت ساختمان دارند اما مکانی برای رسیدگی به امور زکات پیش بینی نشده است.وی با بیان اینکه نماز جماعت در مدارس و دانشگاه ها ضعیف برگزار می شود، گفت: یکی از دلایل اصلی آن نبود اعتبار لازم برای تردد انمه جماعات به این مراکز است.قرائتی تاکید کرد: رابطه خود را با نماز و مسجد بیشتر کنیم، مال و اولاد زینت هستند پس زمانی که مسجد می روید زینت خود را ببرید.رییس ستاد اقامه نماز کشوری یکی از راه های بازی پررنگ شدن حضور مردم در مساجد و نماز را انجام برخی خدمات در مساجد عنوان کرد و گفت: بعضی از ارگان ها مثل کمیته امداد امام خمینی (ره) خدمات خود را باید رنگ دینی بدهند که این کمک ها از طریق مسجد به فقرا انجام شود تا برای دریافت این کمک ها به مسجد بیایند و نماز بخوانند.وی با بیان اینکه امام رضا(ع) فرموده اند که «اگر می خواهید به سراغ علم بروید به سراغ قرآن بروید»، افزود: قرآن را درست بخوانید؛ تجوید بخوانید که پوست قرآن است و تفسیر مفر قرآن است.سوی قرآن را مهجور دانست و اظهار کرد: اکنون فقط در بعضی از ایام مثل شب های قدر قرآن ها را به دست می گیریم.

اخبار

تعزيز برنج فروش متخلف



مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمانشاه از محکومیت بیش از ۱۰۰ میلیارد ریالی فروشنده برنج خارجی خبر داد.

به گزارش رهاوردنلاین به نقل از روابطعمومی سازمان تعزیرات حکومتی، قهرمان شاهی گفت: پرونده خرید و فروش برنج خارجی با ارز دولتی به مقدار ۶۴۷ هزار و ۸۲۰ کیلوگرم به ارزش ۵۰ میلیاردو ۲۵۳ میلیون ریال در شعبه ششم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی رسیدگی شد.

شاهی گفت: شعبه با بررسی و مدارک موجود در پرونده و ارائه نکردن مدارک قانونی اتهام انتسابی را محرز، متخلف را به پرداخت ۵۰ میلیارد و ۳۵۳ میلیون ریال، برابرارزش تخلف محکوم کرد.مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمانشاه افزود: همچنین شعبه متخلف را به پرداخت ۵۰ میلیارد و ۲۵۳ میلیون ریال، برای بهای مال از دست رفته و در مجموع به پرداخت ۱۰۰ میلیارد و ۷۰۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
به گفته شاهی، با گزارش اداره صنعت، معدن و تجارت استان پیرامون خرید و فروش برنج خارج از ضوابط تعیینی دولت، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.

کنارصندل جبرفت و آثار وقفه ۱۵ ساله‌ای که تخریب را شدت بخشید



تیم کاوش آنقدر دیر به تپه‌های باستانی کنارصندل در جبرفت رسیده که مصداق شعر «آمدی جانم به قربانت ولی حالا چرا»ی شهپار شده زیرا سرپرست تیم می‌گوید فعلا به جای کاوش مجبور است بیشتر مرمت کند و نقش برجسته معروف و محوطه این محدوده نیز آسیب گسترده دیده‌اند.اوایل دیماه جاری بود که بعد از ۱۵ سال، میراث فرهنگی کرمان اعلام کرد کاوش‌ها در تپه باستانی کنارصندل جبرفت آغاز می‌شود اما حالا سرپرست این کاوش می‌گوید تخریب‌ها آنقدر گسترده بوده که فعلا مجبورند بیشتر بر روی مرمت تمرکز کنند و بعد به کاوش های بیشتر بپردازند.تقدمت این منطقه باستانی در نزدیکی شهر جبرفت واقع در جنوب استان کرمان تا چهار هزار و ۶۰۰ سال پیش تخمین زده می‌شود و از ارزش بالایی از نظر میراث فرهنگی برخوردار است.جبرفت با وجود ارزش های فراوان، تا پیش از سال ۱۳۸۰ از لحاظ باستان شناسی تقریبا ناشناخته بود، اما یک باره در درجه نخست اهمیت سایت های باستان شناسی غرب آسیا قرار گرفت. به گفته یوسف مجیدزاده که نخستین سرپرست تیم کاوش کنارصندل بوده مدارک موجود، غنای هنری آثار به دست آمده و کمیت و کیفیت آنها نشان داد که حوزه فرهنگی هلیل رود در اوایل هزاره سوم قبل از میلاد بزرگترین مرکز صنعتی – تجاری شرق باستان در زمینه تولید و صدور کالاهای ساخته شده از انواع سنگ صابون، مرمر و مفرغ به سایر مراکز تمدنی منطقه از جمله بین النهرین بوده است.رهامانند محوطه باستانی کنارصندل جبرفت در سال های اخیر سبب اوضاع بحرانی این منطقه شده بود به طوری که خیرگزاری جمهوری اسلامی مردادماه امسال در گزارشی انتقادی به آن پرداخت و پس از آن نیز وزارت میراث فرهنگی اهتمام ویژه تری به موضوع نشان داد به طوری که در ماه های اخیر وزیر میراث فرهنگی به این منطقه نیز از نزدیک سفر کرد. اما در حالی که طی چند هفته اخیر خبر خوشحال کننده آغاز کاوش‌ها از این تپه باستانی را شاهد بودیم، یکباره نقل قولی از سرپرست تیم کاوش آمد که وسعت خرابی های چندین ساله یی توجهی‌ها به این محوطه زیاد است که خبرنگار ایبرنا برای کسب جزئیات بیشتر به سراغ سید منصور سیدسجادی سرپرست تیم کاوش و مرمت که به عنوان ناجی شهر سوخته سیستان و بلوچستان نیز شناخته می‌شود رفت و با وی گفت و گو کرد.در بیشتر محوطه‌های حفاری شده کنارصندل کمتر از موادی همچون سنگ، فلز و بیشتر از خشت و گل استفاده شده است و اگر رسیدگی نشود به دلیل تغییرات جوی و باد و باران صدمه می‌بینند. در بیشتر محوطه‌های حفاری شده کنارصندل کمتر از موادی همچون سنگ، فلز و بیشتر از خشت و گل استفاده شده است و اگر رسیدگی نشود به دلیل تغییرات جوی و باد و باران صدمه می‌بینند.سجادی افزود: ۱۵ سال به این محوطه‌ها رسیدگی نشده است و این مساله موجب شده تخریب‌ها شدیدتر شود.این باستان شناس برجسته کشورمان ادامه داد: اگر یکی از دیوارها و ساختارها صدمه ببیند در صورتی که در همان زمان مرمت شود، هم هزینه کمتری خواهد داشت و هم از تخریب دیگر قسمت‌ها جلوگیری می‌شود.وی یادآور شد: باتوجه به شرایط موجود، اولویت ما در کنارصندل حفاری و کاوش گسترده نیست و در درجه اول به دنبال حفظ و احیای کارهای گذشته هستیم و تمرکز را بر مرمت و حفاظت از آثار گذاشته‌ایم.سیدسجادی با بیان اینکه کار را بر روی پنج نقطه مهمتر آغاز کرده‌ایم و تمیزکاری های اولیه را نیز انجام دادیم.افزود: کار اصلی مرمت را هم از هفته جاری آغاز می‌کنیم.وی اضافه کرد: تلاش می‌کنیم با کسب اعتبار لازم سال آینده کار کاوش را هم در کنار کار مرمت انجام دهیم.در محدوده بسیار کوچکی در زمینه کاوش کار می‌کنیم و اعتبار بیشتری را به مرمت اختصاص داد‌ایم.

کیمیای ابرار

روزنامه‌سراسری اقتصادی-اجتماعی-ورزشی

اخبار

۳۱۰۰مقتضای تسهیلات۳۵۰میلیون تومانی مسکن روستایی در گلستان به بانک معرفی شدند

ترگس حسین زاده-گرگان: تاکنون ۳ هزار و یکصد مقتضای برای دریافت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی در گلستان به بانک‌ها معرفی شدند.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان گفت : از این تعداد ۱۵۰۰ مقتضای جدید و ۱۶۰۰ مقتضای متمم قرارداد برای دریافت تسهیلات وام ۳۵۰ میلیونی ساخت مسکن به بانکها معرفی شدند.
سید محمدرحیمی افزود: سهمیه گلستان پرداخت ۱۲ هزار فقره تسهیلات است و از متقاضیان خواست برای تشکیل پرونده هر چه سریعتر اقدام کنند.وی اظهار کرد: این تسهیلات علاوه بر روستاها، شامل ساکنان شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر هم می شود.
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان تصریح کرد: تسهیلات متمم شامل افرادی می شود که از سال ۱۳۹۰ به بعد تسهیلات مسکن روستایی دریافت کرده باشند.

صنعت کفش قم ۵۰ هزار اشتغال ایجاد کرده‌است



رییس انجمن کفش ماشینی قم گفت: این صنعت به عنوان یکی از محصولات صادرات محور این استان ۵۰ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم به وجود آورده‌است.

جواد شعبانزاده روز یکشنبه افزود: در استان قم ۲۵۰ واحد تولیدی در کنار ۸۰ واحد صغفی در صنعت کفش ماشینی مشغول فعالیت هستند. وی با بیان اینکه این صنعت حدود ۱۵ هزار شغل مستقیم ایجاد کرده‌است، افزود: سالانه بیش از ۴۰ میلیون دلار انواع کفش ساخت استان قم به کشورهای خارجی صادر می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه در صورت حل مشکلات عمده تولیدکنندگان مانند تامین مواد اولیه و رفع تعهدات ارزی و جلوگیری از رقابت ناسالم در این صنعت امکان توسعه و رونق تولیدات در قم فراهم است، گفت: یکی از برجستگی های مهم این صنعت در قم اتصال و پیوند آن با دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان است.

راه اندازی رشته مهندسی کفش در قم

شعبانزده ادامه داد: در راستای تقویت بعد دانش بنیانی صنعت کفش از سال آینده تحصیلی رشته مهندسی کفش در دانشگاه صنعتی این استان راه اندازی و دانشجویان علاقه‌مند بورسیه تحصیلی خواهند شد. وی عنوان کرد: طبق آقق صنعت کفش ایران، باید تا پنج سال آینده جایگاه ایران از رتبه دوازدهم جهانی به رتبه هشتم رسیده و سالانه ۸۰۰ میلیون جفت کفش به کشورهای هدف صادر شود. وی اضافه کرد: درحالی تا چند سال گذشته تجار خارجی شناختی از ظرفیت‌های صنعت کفش قم نداشتند اما هم اینک اصالت این صنعت در استان قم توسط فعالان بین المللی نهادینه شده‌است.

اهدای ۱۴۰ هزار کفش به خانواده‌های نیازمند

شعبانزاده همچنین ابراز کرد: در قالب برگزاری هفتمین نمایشگاه تخصصی و بین المللی صنعت کفش قم که از ۲۶ تا ۲۹ دی ماه سالجاری در قم ترتیب یافت، ۱۴۰ هزار جفت کفش جهت اهدا در بین خانواده‌های نیازمند همزمان با عید نوروز جمع آوری شدوی در پایان گفت: در مجموع ۶۶ هزار نفر بازدید کننده تخصصی و تجار ایرانی و خارجی از ۲۶ ملت دنیا از هفتمین نمایشگاه کفش قم بازدید کردند.

آزادی ۱۴۸ زندانی غیرعمد در یزد با گذشت یکهزارو ۳۰۰ میلیارد ریالی شکات



رئیس کل دادگستری استان یزد از آزادی ۱۴۸ زندانی غیرعمد با مشارکت نیکوکاران و همراهی خوب شکات در گذشت بخشی از دیون ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.به گزارش یکشنبه روابط عمومی ستاد مردمی دیه استان یزد؛ «غلامعلی دهشیری» با بیان اینکه مبلغ بدهی این افراد ۳۰۴ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان بود گفت: در فرآیند آزادی از طریق پذیرش اعسار از سوی مراجع قضایی و قضات دادگاهها مبلغ ۱۲۸ میلیارد و ۵۱۶ میلیون تومان بود و شکات نیز در این پرونده ها مبلغ ۱۳۰ میلیارد و ۹۲ میلیون تومان را گذشت نمودند. به گفته وی بقیه این مبلغ از منابع این ستاد مردمی شامل کمک های خیرین و نیکوکاران نوعدوست و تسهیلات بانک های عامل و آورده مددجو به مبلغ ۴۵ میلیارد و ۸۴۲ میلیون تومان به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۱۴۸ نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم گردید.این مسئول در ادامه گفت: مردم دارالعباده یکی از پخشنده ترین افراد در ایران عزیزمان هستند و شکات پرونده ها خود به مانند خیر عمل نموده و در جلساتی متعددی که اعضا کمیته صلح و سازش ستاد مردمی دیه استان یزد با آنها برگزار میکنند در تسهیل شرایط آزادی زندانیان تحت پوشش این ستاد مردمی به میزان ۴۳ درصد از مبلغ کل بدهی های خود را گذشت نمودند که یکی از رتبه های برتر را در کشور از آن خود کرده اند. وی با تشریح نوع محکومیت این مددجویان گفت: از این تعداد آزاد گردیده تعداد ۹۳ مددجو مربوط به محکومین مالی ، تعداد ۴۶ محکوم مربوط به پرداخت مهریه ، تعداد ۷ محکوم مربوط به پرداخت نفقه و تعداد ۲ محکوم نیز مربوط به دیه حوادث کارگاهی بودند.رئیس کل دادگستری استان یزد ضمن تقدیر از تلاش های وی وقفه کارکنان و اعضا کمیته صلح و سازش این ستاد مردمی گفت: از این تعداد آزادی تعداد ۲۷ مددجو با انجام مشاوره و اصلاح ذاتالبین توسط مددکاران این ستاد و بدون پرداخت هیچ گونه مبلغی و تعداد ۱۲۱ مددجو با پرداخت از منابع ، شامل کمک های خیرین و نیکوکاران نوع دوست و تسهیلات بانک های عامل از زندان آزاد گردیدند که از این تعداد ۱۵ مددجو زن و ۱۳۳ مددجو نیز مرد بودند.

محیط زیست

مصرف ۲ برابری سوخت خودروهای فرسوده



سهم خودروها در انتشار آلاینده ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون در تهران حدود ۶۰ درصد است و هفت میلیون خودرو و ۱۰ میلیون موتورسیکلت در کشور فرسوده‌اند؛ با این حساب، میزان مصرف سوخت نیز ۲ برابر افزایش می‌یابد که دولت برای نوسازی و کاهش

مصرف سوخت اقدامات خوبی را آغاز کرده‌است.

آلودگی هوا یکی از دغدغه‌های مزمن واصلی شهروندان شهرهای بزرگ کشور، سلامت جسم و روان مردم را به خطر انداخته است البته این معضل بزرگ، پدیده جدیدی نیست. بر اساس اخبار موجود، حداقل از ۷۰ سال پیش موضوع آلودگی هوا مطرح بوده است؛ با وجود این، اطلاعات آلاینده‌های هوا فقط از سال ۱۳۸۱ به طور مرتب اندازه‌گیری و ثبت شده است.در نیمه دوم سال، عامل اصلی آلودگی هوا در همه روزهای آلوده، آلاینده کمتر از ۲.۵ میکرون است البته ازن هم یکی از عوامل آلودگی هواست که فقط در ماه‌های گرم سال تشکیل می‌شود و هیچ‌گونه نقشی در آلودگی نیمه دوم سال ندارد. سایر آلاینده‌ها در طول سال عمدتا در شرایط پاک یا قابل قبول قرار دارند، گزارشی از کمیسیون محیط زیست مجمع وزرای ادوار جمهوری اسلامی ایران در زمینه آلودگی هوای تهران، نشان می‌دهد که غلظت آلاینده کمتر از ۲.۵ میکرون در دهه ۹۰ روند کاهشی داشته‌است؛اگرچه همچنان غلظت آن سه برابر حد استاندارد سالانه بود و در شرایط بسیار نامطلوبی قرار دارد. در ضمن غلظت آن از ۱۶۰۰ درصد هو ۱۴۰۰ رو به افزایش است؛ بنابراین اقدامات جدی برای کاهش این آلاینده ضروری است.منبع آلاینده کمتر از ۲.۵ میکرون خودرو است؛ از این رو استاندارد بودن خودروها نقش اساسی در کاهش این آلاینده دارد اما واقعیت این است که هم حجم خودرو در کلانشهرها بسیار زیاد است و هم اینکه فرسوده هستند، در حالی که می‌توان با توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی تا حد بسیار زیادی انتشار این آلاینده را در هوای کلانشهرها کاهش داد. در گزارش کمیسیون محیط زیست مجمع وزرای ادوار جمهوری اسلامی ایران به این موضوع اشاره شده و آمده است که طبق قانون توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت از سال ۱۳۸۶ تا سال ۱۳۹۰ می‌بایست سهم ناوگان حمل و نقل عمومی در خودروهای درون شهری از ۲۵درصد به ۵۰درصد افزایش می‌یافت اما به ۱۳ درصد کاهش یافته است همچنین حمل و نقل برون شهری از ۶۰ درصد به ۷۵ درصد افزایش می‌یافت اما به ۷درصد کاهش یافته است این آمار نشان دهنده روند خطرناک وابستگی به خودروی شخصی است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست

جمهوری ضربه به بنیان‌های مالی را اولویت ستاد عنوان کرد و گفت: یکی از موارد کشف شده در سال جاری پرونده باند جلیل مولایی بود که بیش از یکهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اموال منقول و غیرمنقول از این پرونده استرداد شد.

اسکندر مومنی اظهار داشت: موثرترین و ریشه‌ای‌ترین اقدام در حوزه مبارزه با مواد مخدر ضربه به بنیان‌های مالی سوداگران و قاچاقچیان است که خوشبختانه طی یکسال اخیر اقدامات خوبی در این زمینه انجام شد. وی با بیان اینکه حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان از منابع قاچاقچیان مواد مخدر در سال جاری کشف و توقیف شده، افزود: توان مالی قاچاقچیان بزرگترین نقطه قوت آنان است که محرک اصلی بازار مواد مخدر محسوب می‌شود.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری با اشاره به پرونده جلیل مولایی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین باندهای قاچاق مواد مخدر در کشور افزود: با همکاری قوه قضاییه و نهادهای اطلاعاتی

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری خبر داد:

ضربه به ۱۲۰۰ میلیارد تومانی به باند موادمخدر «جلیل مولایی»



و امنیتی این باند شناسایی و اموال آن کشف و ضبط و به دولت بازگردانده شد. مومنی با بیان اینکه تاکنون حدود یکهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از اموال این باند مسترد شد افزود: این شبکه های مواد مخدر در مسیر پولشویی اقدام به خرید اموال منقول و غیر منقول می کنند و پرونده قاچاقچیان تا دستیابی به آخرین اموال باز خواهد بود. وی همچنین به پرونده دیگری از قاچاقچیان مواد مخدر و تعداد پرونده‌های چند صد میلیارد تومانی اشاره کرد و گفت: در یکی دیگر از پرونده‌ها زمینی به مساحت ۳۷ هزار متر در منطقه هزار دشت بود که غریب به ۲۰

مهاجرت معتادان متجاهر به تهران

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران گفت: برخی معتادان متجاهر از استان‌های قضایی رئیس کل و رئیس حوزه ریاست دادگستری استان تهران اعلام کرده است که برخی از شهرستان‌های شرق این استان فاقد مراکز و محل نگهداری معتادان متجاهر و موضوع ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر و برخی دیگر فاقد ظرفیت و فضای مناسب هستند.یکی از چالش‌ها و مشکلات در طرح جمع آوری معتادین متجاهر توسط فراجا، نبود و کمبود مراکز است. همه دستگاه‌های

ذی ربط باید تلاش خود را برای خروج از این وضعیت بکنند ومشترک‌کنندهای لازم را داشته باشند.معاون قضایی رئیس دادگستری کل استان تهران خاطرنشان کرد: دادستان شهرستان‌ها از فرمانداران برای برطرف شدن و بهبود وضعیت مطالبه کنند تا بزودی مشکل حل شود.تورک در ادامه به مدیرکل سازمان بهزیستی استان فرصت داد تا افزایش ظرفیت مراکز و محل نگهداری معتادان متجاهر را در شهرستان‌های شرق استان ظرف یک ماه آینده آماده و ایجاد کند. اخیرا هم معاون امور توسعه پیشگیری



وی با بیان اینکه تلاش‌های نهادهای بین المللی تا به امروز نتیجه بخش نبوده تا جایی که هر محموله ای که به غزه ارسال می‌شود، ۱۴ روز با تأخیر به دست مردم می رسد، این وضعیت را نتیجه کارشکنی رژیم صهیونیستی برای اخلال در امدادسانی به مردم غزه دانست.

وی تصریح کرد: نبود سوخت و کادر درمان کار را در بیمارستان‌های غزه دشوار کرده است؛ امروز اگر اقدام جدی در این رابطه انجام نشود، نام نیکی از ما در تاریخ باقی نمی ماند.

کولیوند بر بازگشایی سریعتر مرزهای فلسطین و توقف حملات علیه مردم این کشور از سوی صهیونیست ها تاکید کرد و گفت: جنایت‌های رژیم صهیونیستی با قوالبین بین الملل در تضاد است و اگر اقدام جدی انجام نشود، در آینده حسرت خواهیم خورد که چرا مانع جان باختن مردم بی دفاع غزه نشده‌ایم. وی یکی از محورهای نشست امروز را نحوه ارسال کمک های بشردوستانه و استفاده از دیپلماسی بشردوستانه برای آتش بس دائم عنوان کرد و افزود: ایجاد امنیت برای نیروهای امدادسان،

تشکیل صندوق برای کمک رسانی منسجم، اعلام جرم علیه رژیم صهیونیستی و ارسال مدارک جنایت های رژیم صهیونیستی به دادگاه لاهه به صورت عملی باید در دستور کار قرار گیرد که گام نخست آن صدور قطعنامه عملیاتی و اجرایی در این کنفرانس است. کولیوند دسترسی مردم مردم به حقوق اساسی خود از جمله موادغذایی و درمانی را یکی از چالش‌های اصلی این منطقه از زمان آغاز درگیری‌های مسلحانه عنوان کرد و گفت: حمایت از غیر نظامیان در این شرایط که جنایات زیادی علیه مردم غزه اعمال شده یکی از چالش‌های عمده است. رئیس جمعیت هلال احمر ایران خواستار هم افزایی نهادهای امدادی بین المللی برای اثرگذاری کمک‌های ارسالی به مردم غزه شد و گفت: استفاده از تکنولوژی جدید اطلاعاتی برای ارتباط جمعیت‌های ملی و برای کمک و حمایت بیشتر و طراحی منابع انسانی برای کمک به دیپلماسی بشردوستانه برای کمک به امدادگران صلب سرخ، مردم عادی، خبرنگاران و روزنامه نگاران باید مد نظر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۱۵۸-۲۶۰۲۶۰۳۰۲۰۶۰۱۳-۲۰۹۰۹۱۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ویر حسب ماده ۳قانون مذکور ازادیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروری متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در صورت انقضامهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۱۲۲۲۵-۲۷۰۲۲۰۳۰۲۶۰۲۰۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ صدیقه خانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۵۵۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۰۶۱۲/۱۲۸۶۹۲۰۶۱۲ شنشدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶سایه ۱واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۷۷/۵۵ متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی ام کلثوم اسدی

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

شناسه آگهی ۱۶۴۹۵۵۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۱۵۸-۲۶۰۲۶۰۳۰۲۰۶۰۱۳-۲۰۹۰۹۱۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض مالکیت آقای /خانم محمد جبار زارع به شناسنامه شماره ۵۹۶ کدملی ۵۸۱۶-۱۲۸۵۵ صادره فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۵۰۰۶۰ متر مربع پلاک شماره ۶۱۹ فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت متقاضی موضوع سند ۸۷۳۷ - ۸۷۳۷/۰۸/۱۲۸۶/۰۸ دفتر ۹۸ اصفهان . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد

شد. ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

شناسه آگهی ۱۶۴۹۶۰۰

پیشنهاد ایران برای تاسیس صندوق مشترک کمکرسانی به فلسطین

باشد. کولیوند در ادامه با انتقاد از جلوگیری رژیم صهیونیستی از ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه گفت: ارسال کمک‌های بشر دوستانه در حال حاضر کاملا سیاسی شده است.

وی خاطر نشان کرد: بسیاری از مواد غذایی که از سوی کشورهای مختلف ارسال و در مصر جمع آوری شده، در انبارها از بین رفته است. این ظلم، اضافه بر مواردی است که در غزه در حال وقوع است. معاون اجرایی رئیس جمهور نیز در این کنفرانس گفت: ۱۰۰ روز از مقاومت مردم غزه در مقابل نفی کشی و حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی می‌گذرد، دنیا انتظار این مقاومت را ندانسته است اما به لطف و توکل مومنانه مردم فلسطین به خدا وند همچنان ادامه خواهد یافت. محسن منصوری رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ گفت: ما به امید هستیم که هر روز به این رسیدن به اهداف خود مستأصل شده و آنها روز به روز در حال تضعیف شدن هستند.

وی با بیان اینکه بحران سیاسی داخلی رژیم صهیونیستی در دنیا نمایان شده و عرصه را بر سران این رژیم تنگ کرده است، افزود: جبهه مقاومت در این رژیم تنگ کرده است، امروز دست به دست هم داده‌اند تا جهان را از این غده سرطانی پاک کنند و حمایت آمریکا هم نتوانسته برای رژیم صهیونیستی راه گشا باشد.

وی با یادآوری اینکه جمهوری اسلامی ایران دیپلماسی فعالی را در این زمینه آغاز کرده است، اضافه کرد: ایجاد اجماع نظر در بین کشورهای مسلمان به همت رئیس جمهور شرایط متفاوتی را رقم زده است. منصوری با بیان اینکه تحکرات حزب الله، نیروهای حشد الشعبی در عراق و حماسه آفرینی یمن محور مقاومت را تقویت کرده است، اظهار داشت: عمود خیمه جبهه مقاومت ایران است که با سرفرازی از جبهه مقاومت حمایت و مقتدرانه از فلسطین حمایت می‌کند. معاون اجرایی رئیس جمهور فلسطین را مساله اصلی جهان اسلام دانست و گفت: اقتدار نیروهای امنیت ایران و هوشیاری کشورمان در مقابله با جریان تروریستی، کشور ما را امن کرده است. منصوری با بیان اینکه حمایت از مردم غزه باید در حوزه رسانه نیز تقویت شود، اظهار داشت: با ادبیات سطحی نباید با جبهه مقاومت در رو به رو شد بلکه باید چهره مقتدر مقاومت در حوزه رسانه تقویت شود.

معاون رئیس جمهور با بیان اینکه رای جنگ علاوه بر حماس، رسانه‌ها هستند افزود: باید این اطلاعات به زیبایی تمام به نمایش گذاشته شود. جبهه مقاومت اقتدار مردم مظلوم مردم غزه را به تصویر کشیده است.

پزشکی و سلامت

اعتبارات حوزه دارو به موقع تامین شود



رئیس انجمن داروسازان ایران گفت: شاخص‌های سلامت در ایران نسبت به کشورهای منطقه مطلوب است و با توجه به این جایگاه باید روند و زنجیره‌های تهیه و تامین دارو بهتر شود و از بانک مرکزی می‌خواهیم اعتبارات حوزه دارو را به‌وقوع بپردازد کند. محمدرضا درّی روز یکشنبه در نشست خبری چالش‌های دارویی کشور که در سندیکای داروهای منابع انسانی برگزار شد، افزود: اکنون توان تولید دارو در بسیاری از کارخانجات کمتر شده و آن هم به دلیل عدم نقدینگی برای تهیه مواد اولیه دارویی است؛ از اینرو به تخصیص اعتبارات کافی برای زنجیره تامین دارو نیاز داریم و باید سازمان‌های بیمه‌ای نیز مشارکت بیشتری در نظام پرداخت داشته باشند.

وی اظهار داشت: ارزش افزوده بابت تولید دارو یکی از بزرگ‌ترین ارزش افزوده در صنایع ایران است و از دولت مردمی درخواست داریم به سلامت مردم توجه خاص داشته باشد.

دبیر انجمن داروسازان ایران تصریح کرد: اکنون بیمه‌ها در نظام پرداخت عقب هستند و کمتر از بودجه تخصیص یافته برای دارو پرداخت شده است که این موضوع، تهیه و تولید اقلام دارویی را با چالش مواجه خواهد کرد.دری ادامه داد: مسئولان باید به فکر تخصیص بودجه خاص و فوری برای عقب ماندگی‌های حوزه دارو باشند و حمایت دولت در این زمینه می‌تواند راهگشای این مشکلات باشد و به شکل ویژه به مسائل حوزه سلامت توجه شود.عضو هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران نیز گفت: به شدت نگران مختل شدن دسترسی مردم به دارو هستیم و از دولت مردمی درخواست داریم توجه و حمایت ویژه از صنایع دارویی برای افزایش تهیه و تولید دارو داشته باشد.عباس کبریایی زاده تاکید کرد: امیدواریم مجمع تشخیص مصلحت نظام اصلاحات اساسی را در برنامه هفتم توسعه ایجاد کند و لازم بود دولت برای سال جاری ۱۳۵ همت اعتبار در حوزه طرح دارویار در نظر می‌گرفت و اکنون فقط ۲۴ همت برای این طرح پرداخت شده است.به گفته وی، برای سال آینده ۱۸۰ تا ۲۰۰ همت برای جبران مابه‌تفاوت نرخ و اثر تورم نیاز است اما فقط ۸۶ همت در نظر گرفته شده است.

جهان ورزش

سه مدعی اصلی قهرمانی از نگاه مکرم دبوب



سرمربی تیم ملی فوتبال فلسطین از سه مدعی اصلی قهرمانی در جام ملت‌های آسیا نام برد که ایران یکی از آنهاست. مکرم دبوب درباره مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا صحبت کرد. سرمربی تیم ملی فوتبال فلسطین به روزنامه الوطن قطر گفت: با تمام احترامی که برای همه مدعیان عرب قائم باید بگویم که سه تیم ایران، کره جنوبی و ژاپن مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی‌اند. البته تیم‌های عراق، قطر و عربستان هم این شانس را دارند که جام را بالای سر ببرند. همه شما دیدید که عراق چگونه در دیدار برابر ژاپن با جنگندگی بازی کرد و توانست به پیروزی برسد. برای همه تیم‌های عربی آرزوی موفقیت می‌کنم و البته تیم فلسطین که امیدواریم دست به تاریخ‌سازی بزیم و راهی دور بعد شویم.

واکنش بازیکن اردن به جریمه AFC: فدای فلسطین!



بازیکن تیم ملی فوتبال اردن به جریمه کنفدراسیون فوتبال آسیا به خاطر دفاع از مردم فلسطین واکنش نشان داد. تیم ملی فوتبال اردن جام ملت‌های آسیا را بسیار خوب آغاز کرد و توانست برابر مالزی با چهار گل به پیروزی دست پیدا کند. عبارتی که محمود المرعی، بازیکن تیم ملی اردن، روی زیرپیراهنش نوشته بود همه توجه‌ها را به خود جلب کرد. او پس از گلزنی پیراهن خود را بالا برد. روی زیرپیراهنش نوشته شده بود: «مسئله فلسطین، مسئله انسان‌های شریف است.» کنفدراسیون فوتبال آسیا این رفتار بازیکن اردن را سیاسی دانست و او را ۱۵۰۰ دلار جریمه کرد که این حکم باعث شد تا خود این بازیکن واکنش نشان دهد. به نوشته روزنامه الوطن المرعی گفت: این یک پیام بود و هدفم این بود که این پیام به مردم جهان برسد که خوشبختانه رسید.

محرومیت سنگین سرمربی تانزانیا

به دلیل زدن اتهام تنائی



سرمربی تیم ملی تانزانیا در جام ملت‌های آفریقا ۸ جلسه از همراهی تیمش محروم شده به نقل از سوپر اسپورت، کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آفریقا، عادل امروشه، سرمربی بلژیکی تیم ملی تانزانیا را به دلیل اظهارات توهین آمیز به تیم ملی فوتبال مراکش به مدت ۸ جلسه محروم کرد. این حادثه پس از بازی دور اول مرحله گروهی جام ملت‌های آفریقا بین تیم‌های ملی تانزانیا و مراکش رخ داد که با برتری ۳ گله تیم ملی مراکش به پایان رسید. امروشه در مصاحبه‌ای با تلویزیون الجزایر پس از بازی گفت که مراکشی‌ها قدرت ویژه‌ای در فوتبال آفریقا دارند و بر تعیین داوران تأثیر می‌گذارند. فدراسیون فوتبال مراکش شکایت خود را به کنفدراسیون فوتبال آفریقا ارسال کرد و پس از آن امروشه به مدت ۸ بازی از همراهی تیم ملی خود محروم شد. تانزانیا پس از دور اول، بدون امتیاز در رده آخر گروه F قرار دارند ولی مراکشی‌ها ۳ امتیاز دارند و در صدر قرار دارد و تیم‌های زامبیا و جمهوری دموکراتیک کنگو در رده‌های بعدی قرار دارند. تیم ملی تانزانیا در بازی بعدی خود در جام ملت‌های آفریقا به دیدار تیم ملی فوتبال زامبیا خواهد رفت.

مدافع استرالیا: برای خوشگذرانی بازی نمی‌کنیم



کامرون بورگس ابراز امیدواری کرد استرالیا با کسب رتبه نخست گروهش به دور یک‌هشتم نهایی جام ملت‌ها راه یابد. تیم ملی فوتبال استرالیا و ازبکستان سه‌شنبه در آخرین دیدار دور گروهی برابر هم به میدان خواهند رفت. جدال این دو تیم برای صدرنشینی است و دو تیم به دنبال آن هستند که بتوانند تیم نخست گروهشان شوند. کامرون بورگس، بازیکن تیم ملی استرالیا پیش از بازی با ازبکستان گفت: با بررسی نقاط قوت ازبکستان خودمان را برای این بازی آماده خواهیم کرد. ما در این رقابت‌ها نیستیم که در هر بازی خوش بگذرانیم. به اینجا آمده‌ایم که در هر بازی پیروز شویم. به همین دلیل با اعتماد به نفس کامل به دیدار مقابل ازبکستان راهی می‌شویم و تلاش می‌کنیم تا سه امتیاز را کسب کنیم. اگر در گروه اول باشیم، اعتماد به نفس ما افزایش خواهد یافت و به همین خاطر هدف ما کسب برد در این گروه است. استرالیا تاکنون توانسته است هند و سوریه را از پیش رو بردارد و با شش امتیاز در صدر جدول گروه B قرار دارد و با کسب یک تساوی برابر ازبکستان نیز صعودش را به عنوان تیم نخست گروه دوم قطعی خواهد کرد.

نگاهی به چرخه تیم ملی کشتی فرنگی؛

عبدی از قطار پاریس دور شد؛ هدایتی لرزه بر اندام حریفان انداخت



المیپک و فتح سکوی پاریس را دارد. او با تغییر وزنش به ۸۷ کیلوگرم عملا استارت حضور در المیپک را زد و در زاگرب توانست به مدال نقره دست یابد. به نظر می‌رسد مهمدی عزم خود را جزم کرده تا با کسب مدال المیپک در پاریس خود را به چهره ماندگار در این رشته تبدیل کند. البته او هنوز به صورت رسمی برای حضور در پاریس معرفی نشده و باید مراحل پایانی چرخه انتخابی تیم ملی را طی کند. براساس

در میداین دور خواهد بود و اگر این محرومیت تداوم داشته باشد دست حسن شرکت در یک رقابت بین‌المللی (زمستان ۱۴۰۲) با نظر کادر فنی است. سهرابی نیز ورود خود را از رقابت‌های زاگرب آغاز کرد، اما نتوانست موفقیت چشمگیری داشته باشد. در وزن ۶۷ کیلوگرم محمدجواد رضایی قهرمان کشور شد و قرار است به مسابقات وهبی امراه اعزام شود. در مسابقات صورتی که رضایی در ترکیه اعزام شود. در صورتی که رضایی در ترکیه عملکرد قابل قبولی داشته باشد، به احتمال زیاد رقیب گرای برای مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم ملی خواهد شد. البته گرای نیز باید در یک تورنمنت رنکینگ‌دار بین‌المللی حضور داشته باشد. با این شرایط کار برای سیددانیال سهرابی راحت نیست و ممکن است المیپک را پیش از آغاز سال نو خورشیدی از دست بدهد.

عبدی تقریباً هیچ امیر عبدی که در مسابقات قهرمانی کشور تیم منتخب ایران در زاگرب خوب بودند اما سهراب عملکرد خوبی نداشت. محمدرضا گرای نماینده ایران در وزن ۶۷ کیلوگرم سهمیه المیپک را کسب کرده و فدراسیون در این خصوص دغدغه‌های ندارد. براساس چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی سهرابی و محمدرضا گرای از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف بودند. محمدرضا گرای مجوز حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی

را دارد. اما شرط حضورش در این مرحله، شرکت در یک رقابت بین‌المللی (زمستان ۱۴۰۲) با نظر کادر فنی است. سهرابی نیز ورود خود را از رقابت‌های زاگرب آغاز کرد، اما نتوانست موفقیت چشمگیری داشته باشد. در وزن ۶۷ کیلوگرم محمدجواد رضایی قهرمان کشور شد و قرار است به مسابقات وهبی امراه اعزام شود. در مسابقات صورتی که رضایی در ترکیه اعزام شود. در صورتی که رضایی در ترکیه عملکرد قابل قبولی داشته باشد، به احتمال زیاد رقیب گرای برای مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم ملی خواهد شد. البته گرای نیز باید در یک تورنمنت رنکینگ‌دار بین‌المللی حضور داشته باشد. با این شرایط کار برای سیددانیال سهرابی راحت نیست و ممکن است المیپک را پیش از آغاز سال نو خورشیدی از دست بدهد.

عبدی تقریباً هیچ امیر عبدی که در مسابقات قهرمانی کشور تیم منتخب ایران در زاگرب خوب بودند اما سهراب عملکرد خوبی نداشت. محمدرضا گرای نماینده ایران در وزن ۶۷ کیلوگرم سهمیه المیپک را کسب کرده و فدراسیون در این خصوص دغدغه‌های ندارد. براساس چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی سهرابی و محمدرضا گرای از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف بودند. محمدرضا گرای مجوز حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی

محمدی: نباید به راحتی از اسم

کامران قاسمپور گذشت



دارنده مدال‌های برنز المیپک و یک طلا و ۲ برنز جهان، با بیان اینکه نباید به راحتی از نام کشتی‌گیر بزرگی مثل کامران قاسمپور بگذریم، گفت: او پس از یک سال و نیم دوری از میداین به کشتی بازگشت و در تورنمنت کرواسی از شرایط خوب بدنی دور بود. سید مراد محمدی درباره عملکرد آزادکاران ایران در تورنمنت رنکینگ کرواسی، اظهار کرد: به اعتقاد من در مجموع عملکرد تیم خوب بود و به غیر از یونس امامی که در این مسابقات نیز همانند رقابت‌های لیگ خوب کشتی نگرفت، سایر بچه‌ها کشتی‌های خوبی گرفتند و شرایط مناسبی داشتند. امامی در لیگ هم شرایط خوبی نداشت و در مسابقات زاگرب نیز نشان داد با دوران خوب خود فاصله دارد. دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المیپک، درباره عملکرد کامران قاسمپور و امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم، گفت: آذرپیرا کشتی‌های خیلی خوبی گرفت و در قهرمانی کشور هم خیلی خوب ظاهر شد و حریفانش را شکست داد. البته کامران قاسمپور نیز بعد از یک سال و نیم دوری از میداین به کشتی بازگشت و در چنین شرایطی نمی‌توان انتظار زیادی از او داشت که همانند دوران اوج خود کشتی بگیرد. هر ۲ کشتی‌گیر ما در این وزن سرمایه کشتی ایران هستند و باید آن‌ها را در بهترین شرایط حفظ کرد.

نوری: شرایط روحی تیم خراب است



سرمربی جدید تیم بسکتبال کاله مازندران، درباره دلایل استعفای علی آرزومندی و انتخاب خودش به عنوان جایگزین صحبت کرد. رضا نوری درباره دلایل عدم کسب نتایج مطلوب توسط تیم بسکتبال کاله مازندران در لیگ برتر امسال بر خلاف سال گذشته، توضیح داد: یکی از اصلی‌ترین دلایل، آماده‌سازی و پیش فصل نه چندان خوب تیم ما بود. آقای آرزومندی با تیم ملی بودند و تعدادی از بازیکنان ما هم در ترکیب تیم ملی قرار داشتند، به همین دلیل نتوانستیم تمرینات خوبی را پشت سر بگذاریم و یک هفته مانده به لیگ تیم ما تازه کامل شد که این موضوع آسیب زد. ضمن اینکه خود من هم در کانادا بودم و کنار تیم حضور نداشتم. همین مسائل باعث شد تا ما شروع خوبی در لیگ نداشته باشیم. او درباره انتخابش به عنوان سرمربی جدید تیم بسکتبال کاله مازندران (جانیشینی علی آرزومندی) نیز گفت: با توجه به نتایجی کسب شده صلاح و به نفع علی آرزومندی نبود که کنار تیم باشد و پس از توافقات دو طرفه‌ای که میان او و باشگاه صورت گرفت، دوستانه از سرمربیگری تیم استعفا کرد.

اخبار

دختر دوچرخه‌سوار ایران:

گرفتن وایلد کارت آسان نیست



فرانک پرتو آذر گفت: گرفتن سهمیه وایلد کارت آسان نیست اما تلاش می‌کنیم با گرفتن آن یک اتفاق تاریخی را رقم بزنیم.

فرانک پرتو آذر دختر دوچرخه‌سوار ایران درباره‌ی اینکه چقدر امکان دارد سهمیه یونیورسالیته (وایلد کارت) المیپک پاریس به او تعلق بگیرد؟ بیان کرد: من دوره قبل المیپک در لیست انتظار بودم. در این چند سال با توجه به نتایج و تلاش‌هایی که داشتم، نشان دادم لیاقت این را دارم که در المیپک باشم. اینکه یک دختر دوچرخه‌سوار از ایران در المیپک حضور داشته باشد، اتفاق بزرگی است. حالا این سهمیه از طریق وایلد کارت باشد یا رنکینگ فرقی ندارد و کلا حضور یک خانم اتفاق تاریخی خواهد بود. او ادامه داد: برنامه ریزی بلند مدت من ابتدا برای مدال بازی‌های آسیایی بود که به این هدف رسیدم. برنامه دوم من گرفتن سهمیه المیپک بود. یکی از دلایلی که کار من سخت شده است این بود که ما تیمی نداشتم که همه برای گرفتن سهمیه تلاش کنیم و من تنها بودم. از طرفی دو سال پیاپی در قهرمانی آسیا بدنشاسی آوردم. سال گذشته با مشکلات و شرایطی که پیش آمد مدال را از دست دادم و این دوره هم به دنبال گرفتن مدال با رنگ دیگری غیر از برنز بودم. حتی خواستم شانس را برای گرفتن سهمیه مستقیم امتحان کنم که که بیمار شدم. از همان موقع مکاتباتی را با کمیته بین‌المللی المیپک و اتحادیه جهانی داشتم تا بتوانم سهمیه یونیورسالیته (وایلد کارت) را بگیرم و امیدوارم همانطور که همیشه مسئولان کمیته ملی المیپک و فدراسیون من را حمایت کردند، همچنان ادامه دار باشد تا به این اتفاق تاریخی برسیم. پرتوآذر در پاسخ به این پرسش که چقدر امکان دارد به سهمیه المیپک برسد، گفت: تا الان سعی کردیم با مسئولان رده بالای IOC و اتحادیه جهانی مکاتبه و ثابت کنیم شرایط گرفتن این سهمیه را دارم. البته راه آسانی نیست چون قوانین سختی گذاشته‌اند اما امکان پذیر است. امیدوارم به این هدف برسیم و آن را به کلکسیون افتخاراتم اضافه کنیم. او افزود: همیشه سعی کردم راه را برای بانوان دیگر باز کنم. با اولین مدال قهرمانی آسیا تلاش کردم توجهات را به سمت دوچرخه‌سواری بانوان جلب کنم. با مدال بازی‌های آسیایی این راه را ادامه دادم و امیدوارم با گرفتن سهمیه و حضور در المیپک نشان دهم وقتی من با این شرایط سخت به اینجا رسیدم، بقیه بانوان هم با تلاش و پشتکاری می‌توانند به هدفشان برسند.

جدول کلمات متقاطع

جدول شماره ۱۴۹	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

عمودی :: ↓

- ۱- لغزش و خطا - حفظ عزت و احترام
- ۲- نقل کردن - فضایی که عناصر تابلو در آن قرار گرفته
- ۳- کاواک و میمان خالی
- ۴- بادخنک - پهلو و جنب - سیاح و آب باز
- ۵- راست و بلند - قوس - مخفف کوه - محلی در مکه
- ۶- جنبنده و هرباسپ - پارستگ ترازو - ماه کم حرف
- ۷- کامل - گاواهن - صبحگاه
- ۸- سرند - رنجر - سک ۸- ماهر - لعن کردن - رعد
- ۹- مهراس - نوعی گل - ملک و سلطان
- ۱۰- از موسیقی دانان ایران قدیم - ده سانتی - یک من تبریز
- ۱۱- گربه - منور - پلیتیک
- ۱۲- ثالث - منقار - گوشه - جلوگیری
- ۱۳- تعداد افرادی که تیم فوتبال - چادر - خالو
- ۱۴- کهنه - از جزایر اندونزی - آزان شکر میگیرند
- ۱۵- از شهرهای ژاپن - پی در پی

افقی :: ←

- ۱- فیزیک دان و فیلسوف اتریشی - از ترکیبات مهم آب و هوا
- ۲- جاده شنی - کوخ - - بود هر که دانا بود
- ۳- از آثار آتاتول فرانس - بسیار حمله کننده و از القاب مولا علی (ع) - رهبر سرخ جامگان
- ۴- هراس و هول - آب بسته - فریاد و فغان - زیرکی و درایت
- ۵- اسب ترکی - از وسایل پرواز - مسطوره و مدل
- ۶- طاقت فرسا و سنگین - نوعی زیرانداز خوابیدن - مکان و محل
- ۷- زینهار و اومان - مریحاً - تربت
- ۸- اکنون - طوفان و کولاک - نوعی میوه ی پزردار
- ۹- اذن و اجازه - پرداخت - توتیا
- ۱۰- باشگاهی در فرانسه - از بی مهرگان - تنخواه
- ۱۱- بالاترین درجه ایثار - سمت چپ - یادداشت
- ۱۲- ولایتی در هندوستان - نمونک - تصدیق انگلیسی - اهریمن
- ۱۳- مخلوقات - ز - پیل بریزنا بود - نگاه کردن
- ۱۴- ریواس - مستمند و درویش - نوعی فلز نقره‌ای
- ۱۵- استطاعت - شاعر سایه عمر

